為防杜新式國民身分證偽變造案發生，地政事務所利用條碼掃瞄器掃描國民身分證之真偽
內政部民國97 年7 月2 日台內第字第09701062933 號函

主旨：請轉知各地政事務所多加利用條碼掃瞄器掃描，以查證案附國民身分證資料真偽，請 查照。
說明：
一、依桃園縣政府97 年6 月18 日府地籍字第0970193541 號函辦理，並檢送上開函文影本乙份。
二、按桃園縣政府前開函說明四建議事項（三）建議地政事務所可利用條碼掃瞄器掃描案附新式國民身分證背面條碼，查證掃描顯示之身分證統一編號與案附國民身分證之統一編號是否相符乙節，為防杜新式國民身分證偽變造案發生，請轉知所轄各地政事務所多加利用該管道進行查證。